平成２９年５月２９日臨時役員会議事要旨

日 時 平成２９年５月２９日（月）１１：２５～１１：３８

会 場 学長室

出席者 山本学長（議長），近藤，四反田，金城各理事

欠席者 小川，関根各理事

陪席者 羽渕副学長

議 事

１．諸規則の制定・改廃等について

近藤理事から資料により説明があり，了承された。

２．教員の退職について

近藤理事から席上配付資料１（終了後回収）により，教員の退職に係る経緯及び

今後の対応について報告があった。

（議事２．終了後，羽渕副学長退席）

３．訴訟について

近藤理事から席上配付資料２（終了後回収）により説明があり，今後の対応につ

いて了承された。

以 上